ロ ー綾財団法人

口
口口驚灘命良靴留【News Release】

報道関係各位
令和 7年 5月 13日

一般財団法人 沖縄美ら島財団

(一財)沖縄美ら島財団は、He H oWorid株式会社が首里城公園にて実施した、国際交流
型まち歩きイベント「まちなか ENGLISH QUEST」 の参加費の一部を、首里城基金へ寄付さ

れることを受け、贈呈式を開催いたします。

HelioWorid株式会社による復興支援ならびに首里城基金へのご寄付に、心より感謝申し

上げます。

つきましては、下記の通り贈呈式を予定しております。ご多忙のところ誠に恐縮ではご

ざいますが、取材賜りますようお願い申し上げます。

《贈里式概要》

■日 時 : 令和 7年 5月 18日 (日 ) 16:55
参加者集合 日受付      13:50
報道受付          14:00

■場 所 : 首里城公園 首里杜館芝生広場
■寄付額 : 215,300円

■出席者 : (寄贈者 )He H oWorld株式会社
Co―CEO  野中 光 様

(受贈者)一般財団法人 沖縄美ら島財団
首里城公園管理センター統括 木下 青置ヲく

【首里城基金の活用について】

(―財)沖縄美ら島財回は、ご支援いただいた寄付金を活用し、被災した美術
工芸品の修復 日復元ならびに首里城公園での文化遺産収集事業 (収集 日保存 J復

元 日人材育成)を行つています。
※2019年 10月 31日以降の寄付金額は令和 7年 5月 12日 現在、1,970件 506,435,438円 と

多くの方々からのご寄付をいただいております。詳細は以下のサイ トをご確認ください。

首里城基金 httpsi//oki― park.jp/shuri」 o/fund/

<お問い合わせ>
【He H oWorid株 式会社】

国吉 光希 (く によし みつき)

電話 (代表):050-1743-2566

【一般財団法人 沖縄美ら島財団

日皇言舌:  098-886-2279

メ……ル : grouptour@hello― world.city

首里城事業課 佐久本/比嘉】
ファックス :098-886-2022

HelloWottd株式会社 「まちなか ENGLIStt QUEST」

首里城基金 贈呈式の開催